52141502 Hornos microondas para uso doméstico

52141524 Licuadoras para uso doméstico

52141526 Cafeteras para uso doméstico

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Dieciseis  mil quinientos cincuenta y seis con 25/100 (16,556.25)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 16,556.25

Total 16,556.25